
Z á p i s 

z jednání výboru oddílu kopané TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří dne 25. srpna 2014 

Program: 

1) Kontrola plnění úkolů z poslední schůze 

2) Různé (organizace, jednotliví členové výboru) 

3) Úkoly k plnění na další období, usnesení 

 

Přítomni: B. Szendi, M. Munka, J. hrubý, J. Sassmann 

hosté:  J. Kardoš st., P. Hřib, K. Bayer, M. Hrubý, V. Pastorek, V. Partyngl, T. Skopový 

 

ad. 1) Kontrola plnění úkolů z posledního výboru + různé 

 

 nejsou plněny brigády stanovené výborem (u pracujících lze „vykoupit“ za 50,- 

Kč/hodina, tedy 150,- Kč) 

 bude předáno cestovné za přípravu ve Fr. Lázních a v Lomnici 

 příští schůze v 19:00 hod.  

 J. Sassmann předal vyúčtování 450,- Kč + vstupné z 24.8. + vyúčtování HR 

 dále upozornil, aby si hráči uklízeli v šatnách věci z podlahy, aby se mohlo vytřít 

 VV TJ povinné stanovil a V oddílu souhlasí….Al branky kotvit i na trénincích (nikdo 

z nás si nevezme na triko případný malér !!!) 

 nutno rychle řešit brankáře Máchu ze Skalné – M. Munka (vyjednáno hostování na ½ 

roku) 

 nutno zajistit a instalovat reklamu Fortuny !!! (dohoda KKFS a Fortuny) – M. Munka 

 náplně do tiskárny 

 zajistit rozlišovací trika POŘADATEL a míče vel. 5 neodlehčení pro Ž – M. Munka 

 

KP    poznámka 

A1A0204 Fr. Lázně - Kynšperk 30.8. v 15.00  
UMT 

OPM  

A1A0205 Kynšperk „B“ - Krásno 31.8. v 16:00   

KSD  

C2A0203 Žlutice – Kynšperk  30.8. v 14:00  
 

OPŽ  

E1A0201 Lomnice – Kynšperk  31.8. v 14:00  
 

P st.  

G1A0204 AŠ - Kynšperk 31.8. v 14:00  
hř. Tyršův dům 

P ml.    

H1B0204 Kynšperk - H. Slavkov  31.8. v 10:00  zápas v H. 
Slavkově přeložen 
na 10.9. od 17:00     

 

zápas výsledek komentář 

„A“ doma St. Role 3 : 4 

- jako celek herně velmi zralý výkon, bohužel nepodpořený 
proměněním šancí a některými individuálními chybami, ale 
jinak dobré 
- ač chápe výbor někdy důvody, které vedou k emocím, není 
dlouhodobě spokojen s chováním lavičky a opětovně 
upozorňuje, že nebude jakékoliv pokuty hradit a žádá 
realizační tým o přijetí opatření a nápravu 



„B“ v Bukovanech 0 : 4 
- dobrý výkon i výsledek, poděkování za podporu od HR 
Tůmové 

„D“  - : -  

„Ž“ turnaj v Habartově - : - 
- 3. místo, hráčů jakž takž, slušné výsledky, neslušná lavička 
domácích 

„P“  
ml.   
st. 

 
- s přehledem vyhraný turnaj 

 

 

rozdělení a předání pořízeného vybavení pro mužstva: 

 

„A“ 4x míč NIKE 

„B“ 4x míč ADIDAS 

D 8x míč ERIMA, 10x kužele, 1x sada met (kloboučky), 1x br. rukavice 

Ž 10x rozlišovací žlutá trika, 1x br. rukavice 

P 2x kužele, 7 (oranž.) + 7 (žluté) rozlišovací trika, 1x br. rukavice pro ml. P 

 

 příští výbor 1.9. od 19:00 hod. 


